
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број 19 Нови Бечеј 10.12.2018. године година LII

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. На основу члана 11. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 - др. закон,
101/16 – др. закон и 47/2018) а у вези са чланом 40. Закона о изменама и допунама Закона о локалној самоуправи
(„Службени гласник РС“, бр.47/2018), Председник општине Нови Бечеј, предложио је Нацрта Одлуке о буџету
општине Нови Бечеј за 2019. годину Општинском већу општине Нови Бечеј, које је на 81. седници одржаној дана
05.12.2018. године, донело

ОДЛУКУ
О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ У ПОСТУПКУ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2019.

Заказује се Јавна расправа у поступку доношења Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2019. годину у периоду
од 05.-13.12.2018. године.

Нацрт Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2019. годину, који је предложио Председник општине Нови Бечеј,
објавиће се дана 05.12.2018. године на сајту општине www.novibecej.rs. Све до дана одржавања јавне седнице
заинтересована лица могу да стављају примедбе и предлоге на Нацрт путем меила buzdet.opstinanb@novibecej.rs .

Нацрт Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2019. годину у писаној форми може се преузети у општинској
управи Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 8, сваког радног дана од 7-15 часова.

Јавна седница расправе о Нацрту Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2019. годину одржаће се дана
13.12.2018. године са почетком у 16,00 сати у свечаној сали општине Нови Бечеј Жарка Зрењанина 8.

Одређују се Председник и заменик председника општине да са службом буџета Општинске управе општине Нови
Бечеј да одговарају на постављена питања путем меила и образлажу Нацрт Одлуке о буџету општине Нови Бечеј
за 2019. годину на јавној седници.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III-02-400-118/2018 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 05.12.2018. године Општинског већа
Нови Бечеј Саша Максимовић с.р.

2. На основу члана 58. Закона о запосленима у аутономној покрајини и јединицама локалне самоуправе
(''Службени гласник РС'', број 21/2016), Уредбе о критеријумима за разврставање радних места и мерилима за
опис радних места службеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник
РС'', број 88/2016), Уредбе о критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места
намештеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник РС'', број 88/2016),
као и члана 20. Одлуке о организацији Општинске управе општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови
Бечеј'', број 23/2016), Општинско веће, на предлог начелника Општинске управе Нови Бечеј, дана 05.12.2018.
године, усвојило је

П Р А В И Л Н И К
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ

УПРАВИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Члан 1.
У Правилнику о организацији и систематизацији радних места у Општинској управи општине Нови Бечеј

Пречишћен текст број III 02-110-14/2018 у члану 25. У КАБИНЕТУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ код тачке „3.

http://www.novibecej.rs
mailto:buzdet.opstinanb@novibecej.rs


10. децембар 2018. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 19 2

Помоћник председника за техничка и организациона питања“ код „Услови“ испред речи „четворогодишњем
трајању“ додају се речи „трогодишњем или“.

Члан 2.
Овај Правилник ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-110-18/2018 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 05.12.2018. године Општинског већа
Нови Бечеј Саша Максимовић с.р.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
1. Председник Општине Нови Бечеј, на основу члана 58. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“,
број 129/2007, 83/2014 – други закон, 101/2016 – други закон и 47/2018 ) и члана 72. Статута општине Нови Бечеј
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 17/2017 – пречишћен текст), дана 05.12.2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о постављењу помоћника председника општине за техничка и организациона питања

I
ДАМИР ОВЧИНА из Новог Милошева, ПОСТАВЉА СЕ за помоћника председника општине Нови

Бечеј за техничка и организациона питања, на период за који је изабран председник општине.

II
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: I 01-020-77/2018 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Дана: 05.12.2018. године Саша Максимовић с.р.
Н о в и Б е ч е ј

ОПШТИНСКА УПРАВА
1. На основу члана 219. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број 107/2005, 72/2009, 88/2010,
99/2010,57/2011, 119/2012, 45/2013, 93/2014, 96/2015 и 106/2015) и члана 35. Одлуке о организацији Општинске
управе („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 23/2016, 18/2017 и 8/2018), начелник Општинске управе Нови
Бечеј, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ
ЛИЦА УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ

I
ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих изван здравствене
установе и издавање потврде о смрти и то:

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ

1. др Свиленгаћин Александар
2. др Дујин Пецарски Драгана
3. др Мишић Милица
4. др Црквењаков Невена
5. др Шљапић Јована
6. др Станулов Саша



10. децембар 2018. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 19 3

7. др Ковачев Владимир
8. др Скакић Тамара
9. др Пајић Мирјана
10. др Ћировић Ана
11. др Бошков Веселин
12. др Миљевић Мирјана
13. др Николић Светлана
14. др Андонов Александар
15. др Исаков Јасмина
16. др Станаћев Средоја
17. др Стојић Славица

II
Средства за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока смрти за лица умрлих изван
здравствене установе обезбеђује се у буџету општине Нови Бечеј.

III
Ово Решење ступа на снагу даном доношења.

IV
Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинске управе Нови Бечеј, број IV 06-55-3/2017 од
27. јануар 2018. године.

V
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

Број: IV 03-55-5/2018 НАЧЕЛНИК
Дана: 06.12.2018. године ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ
Н О В И Б Е Ч Е Ј Тамара Попов с.р.

КОМИСИЈА ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. Комисија за израду Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној
својини општине Нови Бечеј на седници одржаноj 10.12.2018. године донела је:

З А К Љ У Ч А К

Закупнина пољопривредног земљишта у држаној својини за давање у закуп путем јавног надметања утврђује се
на основу просечно постигнуте цене на последњем одржаном јавном надметању у општини Нови Бечеј по
Програму из 2017. године у складу са чланом 64а став 19, 20, 22 и 23 Закона о пољопривредном земљишту
(“Службени гласник Републике Србије”, број 62/06, 65/08 – др. закон, 41/09, 112/2015 и 80/2017).

Ценовник је добијен преко Инзем базе Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде и представља
просек цена на територији Републике Србије. Референтна класа за израчунавање рефернтне цена која износи
137,87 еура је њива 5. класе.

На основу изнетог, утврђују се цене по праву пречег закупа пољопривредног земљишта

Култура Класа Цена/ ха (ЕУР) Цена/ ха (РСД)
ЊИВА 1 218.84 25889.14403
ЊИВА 2 199.15 23559.78356
ЊИВА 3 177.26 20970.15934
ЊИВА 4 157.57 18640.79887
ЊИВА 5 137.87 16310.25538
ЊИВА 6 111.61 13203.65274



10. децембар 2018. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 19 4

ЊИВА 7 91.91 10873.10925
ЊИВА 8 67.84 8025.587328
ВОЋЊАК 1 218.84 25889.14403
ВОЋЊАК 2 199.15 23559.78356
ВОЋЊАК 3 177.26 20970.15934
ВИНОГРАД 1 218.84 25889.14403
ВИНОГРАД 2 199.15 23559.78356
ЛИВАДА 1 65.65 7766.506605
ЛИВАДА 2 59.75 7068.526575
ЛИВАДА 3 53.18 6291.284406
ЛИВАДА 4 47.27 5592.121359
ЛИВАДА 5 41.36 4892.958312
ПАШЊАК 1 43.77 5178.065409
ПАШЊАК 2 39.83 4711.956711
ПАШЊАК 3 35.45 4193.795265
ПАШЊАК 4 31.51 3727.686567
ПАШЊАК 5 27.57 3261.577869
ПАШЊАК 6 22.32 2640.493944
ТРСТИК-МОЧВАРА 1 10.94 1294.220598
ТРСТИК-МОЧВАРА 2 9.96 1178.284932
ТРСТИК-МОЧВАРА 3 8.86 1048.153062

Цена објекта по m2износи 0.42 евра

Број: IV -04-320-85/2018 Председник Комисије
Датум: 10.12.2018. године Милан Стојшин с.р.
Нови Бечеј

САДРЖАЈ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

1. Одлука о спровођењу јавне расправе у поступку доношења Одлуке о буџету општине Нови
Бечеј за 2019.

19 1

2. Правилник о измени Правилника о организацији и систематизацији радних места у
општинској управи општине Нови Бечеј

19 1

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
1. Решење о постављењу помоћника председника општине за техничка и организациона

питања
19 2

ОПШТИНСКА УПРАВА
1. Решење о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти

лица умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти
19 2

КОМИСИЈА ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

1. Закључак о висини цена пољопривредног земљишта у држаној својини за давање у закуп
путем јавног надметања

19 3

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј


	Р Е Ш Е Њ Е

